[image: image1.png]

 关于对瑞源物业、城发物业等物业公司报表扬的决定
近日，我街为全面做好文明典范城市创建和迎接国家卫生城市复审工作，辖区内瑞源物业、城发物业、市政物业和昆泉物业服务企业积极响应主管部门工作要求，主动组织人员参与，加大对企业内项目开展迎检项投入和自查自纠整改，有效相应重大活动各项检查工作。
针对青岛瑞源物业服务有限公司、城发集团（青岛）物业经营有限公司、西海岸公用事业集团市政物业和青岛昆泉物业管理有限公司在本次创建文明城市及青岛市“项目落地年”现场观摩会等重大活动中突出表现，为我街物业服务行业树立了榜样，起到了模范带头作用。
为激励先进、弘扬优良工作作风，经研究决定对青岛瑞源物业服务有限公司、城发集团（青岛）物业经营有限公司、西海岸公用事业集团市政物业和青岛昆泉物业管理有限公司全区通报表扬一次，望瑞源物业、城发物业企业再接再厉，继续发挥优良企业精神，各企业广泛学习，为新区物业服务行业的发展做出贡献。
长江路街道办事处
           2021年5月24日